
                                               Uchwała Nr  L(373)2018 

    Rady Miejskiej w Barczewie 

                                           z dnia 20 marca 2018 roku   

 

w sprawie  podwyższenia kapitału zakładowego Zakładu Wodociągów i Kanalizacji  

Spółka z o.o. w Barczewie 

 
 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 lit. g  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U.  z 2017 r. poz. 1875) Rada  Miejska w Barczewie uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 
1. Podwyższa się kapitał zakładowy  Zakładu Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. w 
Barczewie  o kwotę 726.000,00 zł (słownie: siedemset dwadzieścia sześć tysięcy złotych ) to jest 
do kwoty 21.671.500,00 zł (słownie: dwadzieścia jeden milionów sześćset siedemdziesiąt jeden  
tysięcy pięćset złotych) poprzez utworzenie 1.452 nowych udziałów o wartości nominalnej 500 zł 
( słownie: pięćset złotych) każdy. 
2. Utworzone nowe udziały w ilości 1.452 i o łącznej wartości 726.000 zł obejmie w całości 
Gmina Barczewo.  
3. Na pokrycie nowych udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym Zakładu Wodociągów i 
Kanalizacji Spółka z o.o. w Barczewie wnosi się wkład pieniężny  w kwocie 726.000 zł. 

 
§3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Barczewa. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
        
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
             

      /-/ Andrzej Maciejewski   


